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امیرحسین یوسف‌زاده      بودجه ۱۴۰۵ در حوزه انرژی با تمرکز 
بر کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی و حرکت به سمت 
منابع پایدار ارائه شده است. اصلاح قیمت حامل‌های انرژی، 
حذف ارز ترجیحی و پرداخت کالابرگ به جای یارانه مستقیم، 
از جمله اقدام‌هایی است که دولت برای مدیریت مصرف 
و حمایت از معیشت مــردم پیش‌بینی کــرده اســت. با این 
حال، سهم توسعه زیرساخت برق و گاز و سرمایه‌گذاری در 
انرژی‌های تجدیدپذیر همچنان محدود است و کارشناسان 
در مورد تأمین کافی منابع برای عبور از بحران ناترازی تولید 
و مصرف هشدار می‌دهند. برای واکاوی عمیق‌تر ابعاد این 
وضعیت، در ادامه گفت‌وگویی با محمدحسین احمدی، 
کارشناس و پژوهشگر حوزه سیاست‌گذاری انرژی داشتیم 
تا به تحلیل پیامدها و تأثیر واقعی این بودجه بر آینده امنیت 
ــاب‌آوری آبی کشور بپردازد و تصویر دقیق‌تری از  انــرژی و ت

»بیم‌ها و امیدها« را ارائه کند.

در بــودجــه ۱۴۰۵ چــه سهمی بـــرای توسعه و نــوســازی ■
زیرساخت‌های برق و گاز در نظر گرفته شده است؟

بر اساس جدول برنامه‌های بودجه، کل اعتبارات وزارت نیرو 
)بخش برق و آب( در بودجه ۱۴۰۵ حدود 10.9 هزار میلیارد 
ریال )جمع هزینه‌های جاری و سرمایه‌ای( است؛ اما در متن 
لایحه اعتبار مستقلی صرفاً با عنوان »نوسازی شبکه‌ها« 
وجــود نـــدارد. به جــای آن، درآمــد افزایش نــرخ بــرق صنایع 
مشمول قانون رفع موانع )مطابق تبصره‌های موجود( به‌ 
گونه‌ای توزیع می‌شود که ۵۰ درصد آن صرف اتمام طرح‌های 
نیمه‌تمام و نوسازی شبکه فرسوده شود. به عبارت دیگر، سهم 
»نوسازی زیرساخت‌ها« از مسیر درآمدی )افزایش تعرفه‌ها( 
معین شده؛ اما اعتبارات مستقلی با این عنوان در لایحه 
نیامده است. از سوی دیگر، اعتبارات سرمایه‌ای شرکت‌های 
توزیع و انتقال برق )توانیر و شرکت‌های برق منطقه‌ای( تقریباً 
در حد سنوات گذشته حفظ شــده و رشــد چشمگیری را 
نشان نمی‌دهد. در مجموع، بخش قابل توجهی از منابع 
برق به هزینه‌های تولید و تأمین آن اختصاص دارد و سهم 

مشخصی برای »توسعه زیرساخت« تعریف نشده است.

آیا منابع پیش‌بینی‌شده در بودجه، پاسخگوی نیازهای ■
صنایع برق و گاز برای عبور از بحران ناترازی است؟

خیر، متأسفانه با کسری موجود در تولید برق و شرایط بحرانی 
شبکه، اعتبارات بودجه ۱۴۰۵ برای تأمین انرژی کافی نیست. 
بخش زیادی از بودجه صرف هزینه‌های جاری و انرژی‌دارترین 
مشوق‌ها شده و طرح‌های بزرگ تولیدی چشمگیری دیده 
نمی‌شود. با توجه به رقم کل یارانه‌های پنهان انرژی )معادل 
حدود 26.1 درصد تولید ناخالص ملی و تقریباً ۱۱۱ میلیارد 
دلار در ۱۴۰۳( و افزایش شدید مصرف بدون افزایش بهره‌وری، 
بودجه ۱۴۰۵ نمی‌تواند ناترازی شدید را جبران کند. منابع 

ــرژی )بــه‌ جــای افزایش  محدود و تمرکز بر اصــاح قیمت ان
ظرفیت( نشان‌دهنده این است که چالش بحران برق و گاز 

همچنان باقی خواهد ماند.

تعرفه‌های جدید برق و گاز در بودجه ۱۴۰۵ چه تغییری ■
کرده‌اند و این تغییرات چه پیامدهایی دارد؟

در بخش بــرق، تعرفه پلکانی بــرای مصارف مــازاد افزایش 
یافته اســت. براساس این لایحه، بــرای بخش تجاری برق، 
مصرف مازاد بر الگوی استاندارد تا 1.3 برابر تغییری نکرده؛ 
ولی برای مصرف 1.3 تا 1.6 برابر الگو هر کیلووات ساعت 
۱۶۰ درصد هزینه تأمین )نرخ پایه( و برای 1.6 تا ۲ برابر الگو، 
۲۰۰ درصد هزینه لحاظ می‌شود. افزون بر این، برای مصرف 
بیش از دو برابر الگو، هر کیلووات ساعت ۳۰۰ درصد نرخ پایه 
محاسبه خواهد شد. عوارض ۱۰درصــدی برق طبق ماده ۵ 
قانون حمایت از صنعت برق نیز همچنان ثابت مانده است. 
بنابراین برق پله‌ای پرمصرف به شکل قابل توجهی گران‌تر 
شده است. درباره گاز، بخشنامه اجرایی دولت بر مدیریت 
مصرف و پاداش صرفه‌جویی در پیک )تا ۲۰ هزار میلیارد ریال( 
تأکید دارد و تعرفه گاز برای پله‌های بسیار پرمصرف در بخش 
خانگی افزایش داشته است. پیامد این تغییرات این است که 
مشترکان پرمصرف برق و گاز هزینه‌های بیشتری را پرداخت 
می‌کنند و فشار بر مصرف نامتعادل کاسته می‌شود. در عین 
حال، مصرف‌کنندگان با الگوی مصرف معمول، هزینه‌ها 
را چندان بــالا احساس نمی‌کنند. باید توجه کــرد چنین 
اصلاحاتی اگرچه جزئی از واقعی‌سازی قیمت است؛ اما به 
‌تنهایی برای پوشش کل هزینه‌های شبکه و تولید کفایت 

نمی‌کند.

سیاست دولت در قبال مشترکان پرمصرف و صنایع بزرگ ■
در بودجه جدید چگونه تعریف شده است؟

سیاست اصلی دولــت در لایحه ۱۴۰۵ برخورد پلکانی با 
مصارف بالاست؛ یعنی مصرف‌کننده‌ای که استفاده بیش از 
حد مجاز دارد، به‌ تناسب تفاوت، تعرفه‌ بیشتری می‌پردازد. 
افزون بر این، بر اساس قانون، ۴۵ درصد درآمد ناشی از افزایش 
تعرفه برق صرف هزینه تولید و تأمین برق می‌شود که عملاً به 
نفع شرکت‌های برق است )جبران هزینه‌های تولید(. بنابراین 
صنایع پرمصرف به سمت تأمین بخشی از هزینه‌های 
نیروگاه‌ها و شبکه ترغیب می‌شوند. عوارض ۱۰ درصدی بر 
کل مبلغ مصرف برق نیز همچنان برقرار است که پیش‌تر 

هم از صنایع برق دریافت می‌شد. در بخش گاز نیز، مشابه 
سال‌های گذشته، افزایش تعرفه تنها بــرای پله‌های بالای 
مصرف اعمال شده و صنایع بزرگ ملزم به پرداخت قیمت 

بالاتر )نزدیک قیمت سوخت صادراتی( هستند.

آیا بودجه ۱۴۰۵ گامی در راستای واقعی‌سازی قیمت انرژی ■
و کاهش یارانه‌های پنهان برداشته است؟

ــه سمت  ــا حــــــدودی بـ ــه ۱۴۰۵ تـ ــودجـ بـ
واقعی‌سازی قیمت‌ها حرکت کــرده؛ ولی 
فاصله زیادی تا اصلاح کامل دارد. از یک 
طرف، تعرفه‌های پلکانی و افزایش قیمت 
حامل‌ها )برق و گاز( نشانه‌ای از کاهش یارانه پنهان است. 
همان‌طور که اشاره شد، فقط پله‌های بالای مصرف مشمول 
افزایش تعرفه شده و مصرف عادی خانوارها همچنان یارانه‌دار 
باقی می‌ماند. از طرف دیگر، اعتبارات نسبتاً جزئی در بخش 
توسعه انرژی‌های نو و بهینه‌سازی مصرف نشان می‌دهد دولت 
هنوز نمی‌خواهد بــار اصلاحات را یکباره روی دوش مردم 
آسیب‌پذیر بگذارد. ذکر این نکته هم ضروری است که طبق 
گزارش‌ها، نسبت یارانه انــرژی به تولید ناخالص ملی ایران 
حدود 26.1 درصد است و سالانه بیش از ۱۱۰ میلیارد دلار 
یارانه پنهان پرداخت می‌شود. با این حال، بخش قابل توجهی 
از این سهم همچنان به صورت غیرقابل انکار در بودجه انتقال 
یافته است. بنابراین می‌توان گفت بودجه ۱۴۰۵ گامی کوچک 
برای واقعی‌سازی قیمت‌هاست؛ اما این گام به ‌تنهایی برای 

کاهش قابل ملاحظه یارانه‌های پنهان کفایت نمی‌کند.

منابع حاصل از افزایش تعرفه‌ها در بودجه چگونه توزیع ■
می‌شود؟ چه سهمی به نوسازی شبکه‌ها اختصاص یافته 

است؟
قانون‌گذار برای درآمدهای جدید حاصل از اصلاح تعرفه 
برق، سهمیه‌بندی دقیقی را تعیین کرده است. طبق »قانون 
الزامات بودجه سال‌های سنواتی« )بند ۴-۱(، ۴۵ درصد این 
درآمدها صرف هزینه‌های تولید و تأمین برق، ۴٫۵ درصد 
صرف طرح‌های بهینه‌سازی مصرف، ۰٫۵ درصد صرف توسعه 
فناوری‌های صنعت برق و نیم آن )۵۰ درصــد( صرف اتمام 
طرح‌های نیمه‌تمام صنعت برق با اولویت »نوسازی شبکه 
فرسوده انتقال برق« می‌شود. بنابراین عملاً نیمی از درآمد 
مــازاد ناشی از افزایش تعرفه‌ها باید صرف نوسازی شبکه 

انتقال و توزیع فرسوده شود. 

ــــرای تــوســعــه انـــرژی‌هـــای ■ ــامــه‌ای ب ــرن ــودجــه ۱۴۰۵ ب آیـــا ب
تجدیدپذیر و کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی دارد؟
بخش مربوط به انرژی‌های نو در بودجه ۱۴۰۵ بسیار محدود 
و جزئی است. در اوراق بودجه، اعتباری ناظر بر »گسترش 
استفاده از منابع تجدیدپذیر« و »بهینه‌سازی و توسعه 
تجدیدپذیر در دستگاه‌های اجرایی« دیده شده که متعلق به 
سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر )ساتبا( است. به همین دلیل، 
لایحه بودجه ۱۴۰۵ برنامه جدی و همه‌جانبه‌ای برای جهش در 
تولید برق پاک ندارد و بیشتر بر مصرف بهینه و سیاست‌های 
قیمتی تمرکز می‌‌کند تا بر سرمایه‌گذاری در تجدیدپذیرها. 
البته سیاست توسعه تجدیدپذیر در کشور، توسعه تابلو 
سبز بورس انرژی است و انتظاری از بودجه برای تأمین مالی 

تجدیدپذیر نمی‌رفت.

ــرای کاهش تلفات شبکه بــرق و افزایش ■ چه تدابیری ب
بهره‌وری در بودجه دیده شده است؟

به‌ طور مستقیم اعتبارات ویژه‌ای با عنوان »کاهش تلفات 
شبکه« دیــده نشده؛ ولــی به‌ صــورت غیرمستقیم به این 
مسائل پرداخته شده است. همان‌گونه که گفتم، ۴٫۵ درصد 
از درآمد اضافی تعرفه‌ها برای طرح‌های بهینه‌سازی و اصلاح 
الگوی مصرف انرژی صرف می‌شود. این پشتیبانی هرچند 
اندک، می‌تواند شامل پروژه‌هایی برای هوشمندسازی شبکه 
و کاهش تلفات نیز باشد. عمده تمهیدات کاهش تلفات، 
اغلب در قالب فعالیت‌های نوسازی شبکه )که ۵۰ درصد 
درآمدها را به خود اختصاص می‌دهد( نهفته است؛ به این 
معنا که با نوسازی خطوط و ترانسفورماتورها تلفات فنی 

شبکه کاهش می‌یابد.

آیا بودجه ۱۴۰۵ توانسته تعادلی میان تأمین منابع مالی ■
صنعت انرژی و حمایت از اقشار آسیب‌پذیر برقرار کند؟

بودجه ۱۴۰۵ بیشتر بر تأمین منابع صنعت و اصلاح ساختار 
هزینه‌های دولــت متمرکز است تا بر تقویت حمایت‌های 
ــرژی؛ به ویــژه در  هدفمند. از یک سو، قیمت حامل‌های ان
پله‌های بالای مصرف افزایش یافته تا درآمد بیشتری را برای 
بخش انرژی فراهم کند. از سوی دیگر، برای اقشار آسیب‌پذیر 
کمک مالی جدید مشهودی پیش‌بینی نشده و سیاست 
ــت ایــن اســت که مصرف متوسط خانوارها همچنان  دول
یارانه‌دار بماند و فشار قیمت بیشتر برای مشترکان پرمصرف 
باشد؛ اما با توجه به شرایط اقتصادی و سقوط قدرت خرید، 
این تعادل شکننده بوده و هزینه‌های سنگین انرژی ممکن 
است به خانوارهای کم‌درآمد و طبقات متوسط و پایین تحمیل 
شود، مگر اینکه دولت بسته‌های حمایتی جایگزین را تعریف 
کند که در لایحه بودجه ۱۴۰۵ هیچ طرح مشخصی برای جبران 
هزینه انرژی خانوارهای کم‌درآمد دیده نمی‌شود و تنها امید به 

یارانه نقدی و یارانه معیشتی دولت است.

بودجه 1405 چگونه قیمت آب، برق و گاز را بازتعریف کرده و برای انرژی چه برنامه ای دارد؟

بودجه ناکافی برای ناترازی 
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خبر

خبر انتصاب عبدالناصر همتی به ریاست بانک مرکزی دیروز 
پس از چند بار تکذیب و تأیید اعلام شد 

گذار از دلار فرزین به دلار همتی   

محمدزاده       »عبدالناصر همتی« جایگزین »محمدرضا فرزین« 
در بانک مرکزی شد؛ خبری که عصر دیروز پس از چند بار تأیید و 
تکذیب، سرانجام با قطعیت اعلام شد، اما این بار برخلاف تمام 
انتصابات مدیران عالی، در شرایط عــادی نبود؛ چرا که التهاب 
قیمت‌ها در ماه‌های اخیر از یک سو و تب شدید دلار و طلا در دو 
روز گذشته سرانجام به واکنش بازاریان منتج شد و در ساعاتی 
که تعدادی از کسبه بازار تهران در نقاطی از پایتخت تجمعات 
اعتراضی داشتند، هیئت دولت تصمیم گرفت به تغییر در ریاست 
بانک مرکزی حکم کند. نکته قابل تأمل این تغییر که حساسیت 
این جابه‌جایی را بیش از هر زمان دیگری بالا می‌برد این است که 
به اتکای تجربه نسبتاً موفق همتی در دوره قبل ریاست بر بانک 
مرکزی، دولتی‌ها و مردم امیدوارند او بتواند با استفاده از همین 
تجربه، در سریع‌ترین زمان ممکن، یعنی در همین چند روز آینده 
تدبیری به کار بگیرد که دست‌کم تب گرانی ایجاد شده در حوزه 
دلار و طلا فروکش کند و سپس شاهد آرامش و ثبات قیمتی در 
سایر بخش‌ها باشیم. از سوی دیگر باید امیدوار بود دولت تمام 
توان خود را در حوزه اقتصاد، همسو با این انتخاب، پای کار بیاورد 
و حتی برای مدت محدودی هم که شده، تصمیم‌گیری یا همان 
فرماندهی حوزه پولی و مالی را در یک مجموعه متمرکز کند و به 
تصمیم‌گیری‌های جزیره‌ای در بخش‌های مختلف پایان دهد؛ در 
غیر این صورت صرفاً با صدور دستور و با جایگزینی مدیران، برای 
اصلاح فرایندها اتفاقی نخواهد افتاد. به بیان ساده اینکه دولت باید 
از همین روز اول ریاست همتی بر بانک مرکزی در کنار وی ایستاده 
و ضمن پایان دادن به میدان‌داری رانت‌خوارانی که به استناد آمار 
اعلامی بانک مرکزی، میلیاردها دلار حاصل از صادرات را به کشور 
بازنگردانده‌اند با جدیت به یکه‌تازی واردکنندگان اقلام اساسی در 
بخش‌های مختلف هم پایان دهد تا ضمن مهار افسار دلار و طلا، 
از تشدید فشار گرانی‌ها بر مردم بکاهد؛ بلکه شاهد اثرات مثبت 
این جابه‌جایی در جامعه باشیم. اما اگر همتی برای اصلاح امور 
نباشد، تفاوت چندانی بین همتی و فرزین وجود نخواهد داشت. 
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شرکت تعاونی مسکن اتحاد کوثرکریمه در نظر دارد ششدانگ از یک باب مغازه بصورت عرصه 
کسب  جهت  متقاضیان  برساند  فروش  به  عمومی  مزایده  طریق  از  متر   48 متراژ  به  اعیان  و 
اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده تا تاریخ 1404/10/18  از ساعت 10  الی  17  به آدرس 
قم-  75 متری عماریاسر- خیابان شهید قدوسی بین کوچه 8 و 10 پروژه اتحاد مراجعه فرمایید.

شماره تماس  :   09376095385  - 02537771325 
شرکت تعاونی مسکن اتحاد کوثرکریمه                ف

  ۱
۴۰

۴۱
۵۵

۷۴

مزایده فروش تجاری )نوبت دوم(

ف
 ۱

۴۰
۴۱

۵۵
۷۵

و  ها  مغازه  دارد  نظر  در  تبریز  شهرداری  ریلی  نقل  و  حمل  سازمان 
 17 و   12 و  های 7-6-5-4-3-2  ایستگاه  در  واقع  تجاری  فضاهای 
با جزئیات  و  مزایده عمومی  از طریق  را  اختیار خود  تحت  خط یک 
مندرج در اسناد مزایده، در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
بصورت   5004093772000006 فرایند  شماره  به   )setadiran.ir(

الکترونیکی به اجاره واگذار کند.
تاریخ انتشار در سامانه ستاد : 1404/10/8

مهلت دریافت اسناد مزایده : تا ساعت 14 مورخ 1404/10/18     
مهلت ارسال پیشنهاد : تا ساعت 14 مورخ 1404/10/28

تاریخ گشایش پیشنهاد ها : ساعت14:30 مورخ 1404/10/28 
و  ها  مغازه  اجاره   : مزایده  موضوع  املاک  مشخصات  و  1-عنوان 
 17 و   12 و  های 7-6-5-4-3-2  ایستگاه  در  واقع  تجاری  فضاهای 
و  اسناد مندرج در سامانه ستاد  تبریز مطابق  قطار شهری  خط یک 

 www.tabrizmetro.ir سایت
2-مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده : 5 درصد قیمت پایه کل بصورت 
انواع تضمین مورد قبول درآیین نامه تضمین معاملات دولتی )طبق 
مصوبه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 هیات وزیران (

3-آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مزایده گذار : آدرس تبریز- 
بلوار 29 بهمن - سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز و تلفن 

33290427- 041 و 8-33290001-041  نمابر : 041-33290066
4- هزینه دریافت اسناد در سامانه ستاد:  1.000.000 ریال 

ضمناً رعایت شرایط ذیل الزامی است : 
1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، 
گران  مزایده  بودن  برنده  از وضعیت  اطلاع  و  قیمت  پیشنهاد  ارسال 

محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
سایر  و  فروش  نحوه  موقعیت،  متراژ،  املاک شامل  اطلاعات  2-کلیه 
شرایط در اسناد مزایده و صفحه اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل 

مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
3-لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
جهت  را  الکترونیکی  امضای  گواهی  دریافت  و  مذکور  سایت  در  نام 

شرکت در مزایده محقق سازند.   
 توجه: بمنظور شرکت در مزایده لازمست مزایده گران ضمن پرداخت 
هزینه مربوطه فایل کامل اسناد مزایده را از سامانه دریافت نمایند و 
صرفاً با دریافت اطلاعات مال و مزایده، ارائه پیشنهاد مقدور نخواهد بود.
شناسه آگهی 2080944

سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز

آگهی مزایده عمومی اجاره  

به استحضار کلیه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین می رساند که 
نوبت اول مجمع عمومی عادی سالیانه سازمان استان در روز یکشنبه مورخ ۱404/۱۱/۱2 راس ساعت ۱۵ در محل 

سالن اجتماعات حمدالله مستوفی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین تشکیل می گردد.
لــذا از کلیــه اعضــای محتــرم دعوت می شــود در مجمع فوق شــرکت و یا وکالت نامه کتبی خــود را به همراه کارت 

عضویت سازمان به موکل مورد نظر جهت ارائه به مجمع تحویل نمایند.
دستور جلسه: 

۱.استقرار هیات رئیسه موقت سنی و انتخابات هیات رئیسه اصلی
2.ارائه گزارش عملكرد سالانه هیات مدیره و اعلام نظر نسبت به آن

۳.بررسی و تصویب عملکرد و ترازنامه سازمان نظام مهندسی ساختمان در سال ۱40۳
4. تعیین و تصویب ورودیه و حق عضویت سالانه اعضاء و سایر منابع درآمد سازمان در سال ۱40۵ 

۵. بررسی و تصویب حق الزحمه اعضای هیات مدیره، شورای انتظامی و بازرسان سازمان در سال ۱40۵
6.بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال ۱40۵

7. بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به سایر اموری كه طبق قوانین و آیین نامه های مربوطه بر عهده نظام مهندسی 
ساختمان استان و در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.

در صورت به حد نصاب نرسیدن و عدم رسمیت یافتن نوبت اول، مجمع عمومی نوبت دوم در روز دوشنبه مورخ 
۱404/۱۱/27 راس ساعت ۱۵ در سالن اجتماعات سازمان تبلیغات اسلامی تشکیل می گردد.

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین
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آگهی برگزاری مجمع عمومی عادی سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان قزوین

ف
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اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان- بندر چابهار در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی تعمیر و نگهداری و سرویس های ادواری و اضطراری )EM,PM( کلیه ابنیه و محوطه های اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان سیستان و بلوچستان و بنادر تابعه را با برآورد اولیه 72،374،075،266 ریال از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
شرایط الزامی شرکت در مناقصه مطابق بند 9 الزامات استعلام ارزیابی کیفی شامل موارد ذیل می باشد: 

برخورداری از گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه 5 در رشته ابنیه و ساختمان و ظرفیت آزاد )تعداد و ریالی( در رشته فوق الذکر
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1404/10/09 می باشد .

* مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : از تاریخ چاپ دومین آگهی در روزنامه کثیرالانتشار از روز سه شنبه مورخه 1404/10/09 
لغایت تا ساعت 00 : 18روز دو شنبه مورخه 1404/10/15 .

* مهلت زمانی ارسال پیشنهادات : از تاریخ اتمام دریافت اسناد از روز سه شنبه مورخه 1404/10/16 لغایت تا ساعت 18:00 روز دوشنبه مورخه 1404/10/29 .

* تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت 00 : 08 روز سه شنبه مورخ 1404/10/30 در محل اتاق کنفراس طبقه چهارم ساختمان اداری شماره یک بندر شهید بهشتی .
* اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش نقدی واریزی به حساب سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 3،618،703،763 ریال باید تحویل دبیرخانه بندر 

شهید بهشتی گردد . 
* اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها 

آدرس : چابهار -  انتهای خیابان شهید ریگی - اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان بندر شهید بهشتی- ساختمان شماره یک . 
 تلفن : 31283000- 054                          فاکس : 054-35321414

* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکز تماس : 41934-021                       دفتر ثبت نام : 88969737 - 85193768 -021

                                                                                              شناسه آگهی 2081156    میم الف 3119  

 ))تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی(( 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

شماره مناقصه : 2004003699000046

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1404،09،20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم غزاله معصومین به شماره 
ملــی 0926718665 بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 1406،09،20 آقای حســن معصومین به شــماره ملــی 0933304587 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406،09،20 خانم هانیه محرابی به شماره ملی 0941313530 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1406،09،20 انتخاب گردیدند آقای اســماعیل صادقی زاده به شــماره ملی 0920891081 به ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال 
مالی موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت معیار حساب تدوین به شناسه ملی 14010953626 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی 

انتخاب گردیدند .
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )2081751(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص دوران فیدار مهام به شناسه ملی 14007990029 و به شماره ثبت 66452 
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